
 

 

 

   
   

 

Resolución del Vicerrector de Internacionalización y Multilingüismo de la Universitat de 

València por la que se procede a aprobar la adjudicación definitiva de las Becas Erasmus 

para realizar movilidades físicas de corta duración (primer plazo) en programas intensivos 

combinados (BIP), para el curso académico 2025-2026  

Mediante la Resolución de 23 de junio de 2025 del Vicerrector de Internacionalización y Multilingüismo, se 

aprobó la convocatoria del programa de movilidad de estudiantes para realizar estancias físicas de corta 

duración Erasmus en programas intensivos combinados (BIP) para el curso académico 2025-2026 

Una vez finalizado el primer plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria,  

En uso de las atribuciones que le confiere la Resolución de 20 de mayo de 2022, del Rectorado de la 

Universidad de Valencia (DOGV 9350 de 30 de mayo de 2022) por la que se aprueba la delegación de 

funciones en los vicerrectores y vicerrectoras, la Secretaria General, el Gerente y otros órganos de esta 

Universidad 

RESUELVO: 

Primero 

Conceder las Becas Erasmus para realizar estancias físicas de corta duración (primer plazo) en programas 

intensivos combinados (BIP), para el curso académico 2025-2026, a las personas beneficiarias 

relacionadas en el Anexo I. 

Segundo 

Publicar la lista ordenada de espera correspondiente a las personas relacionadas en el Anexo II. 

Tercero 

Excluir las solicitudes realacionadas en el Anexo III. 

Cuarto 

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer, de acuerdo con el artículo 

123 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que ha 

dictado ésta resolución en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente de la publicación de la presente 

resolución, o bien se podrá interponer directamente recurso contencioso administrativo ante los órganos 

de la jurisdicción contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana en el plazo de dos meses a contar 

desde el día siguiente a la publicación. 

 

 

 

Carlos Padilla Carmona  

Vicerector d’Internacionalització i Multilingüisme 

  



 

 

 

   
   

 

 ANEXO I: Relación de personas beneficiarias – primer plazo 

      por orden alfabético, con indicación del programa BIP y destino 

 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP DESTINO 

1 Álvarez García  Elena 

 
 
***1206** 

 

Sus-Waste: Implementing 
the sustainability in waste 
management 

University of Jyväskylä - 

Finland 

2 Haikala Gil  Wilhelm Gerard ***0224** 
Invisibilities and Visualities 
of Migration 

Johannes Gutenberg 

Universität - Mainz 

3 Lance Porfilio Arturo 

 
 
***9878** 

 

Invisibilities and Visualities 
of Migration 

Johannes Gutenberg 

Universität - Mainz 

4 Lerma Casa  Claudia 

 
 
***9795** 

 

Invisibilities and Visualities 
of Migration 

Johannes Gutenberg 

Universität - Mainz 

5 Marin  Ioana Felicia 

 
 
***1541** 

 

Invisibilities and Visualities 
of Migration 

Johannes Gutenberg 

Universität - Mainz 

6 Montoya Ruiz  Alberto 

  

***0486** 

 

Empowering Academia: 
Cultivating Entrepreneurial 
Mindsets and Real-World 
Skills 

Johannes Gutenberg 

Universität - Mainz 

7 Natalicchio  Martina 

 
 
***6505** 

 

Invisibilities and Visualities 
of Migration 

Johannes Gutenberg 

Universität - Mainz 

8 
Salcedo 
Navarro 

 Andoni 

 
 
***7240** 

 

Sus-Waste: Implementing 
the sustainability in waste 
management 

University of Jyväskylä - 

Finland 

9 
Sánchez 
Dueñez 

 Geraldine 

 
 
***8095** 

 

Empowering Academia: 
Cultivating Entrepreneurial 
Mindsets and Real-World 
Skills 

Johannes Gutenberg 

Universität - Mainz 

 



 

 

 

   
   

 

 

ANEXO II: Relacion de personas en lista ordenada de espera – primer plazo 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP MOTIVO 

1 El Hatmi Jaadi Omayma 
 
***4915** 
 

Invisibilities and Visualities 
of Migration 

Puntuación inferior a la   

del último/a 

adjudicatario/a, según 

el orden de prelación* 

2 Belda Orenga Lola 
 
***3118** 
 

Invisibilities and Visualities 
of Migration 

Puntuación inferior a la 

del último/a 

adjudicatario/a, según 

el orden de prelación* 

*Según el punto 4.4 de la convocatoria, se admitirá un máximo de 5 estudiantes de la Universitat 

de València por cada programa BIP o BIM. Para la selección de estos estudiantes en cada 

programa se han aplicado los criterios de valoración establecidos en el punto 9 de las Bases. 

ANEXO III: Relación de personas excluidas con indicación del motivo de exclusión – 

primer plazo 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP MOTIVO 

1 Adrià Ibor David 
 
***5658** 
 

Invisibilities and Visualities 
of Migration 

 Falta anexo II 

2 Ponce Salabert Adriana 

 
 
***8334** 

 

Invisibilities and Visualities 
of Migration 

 Falta anexo II 

 

 


		2025-07-24T13:43:26+0200
	CARLOS CECILIO|PADILLA|CARMONA




